
 
 

Ministero dell’Istruzione 

 Istituto Professionale Industria e Artigianato “CESARE PESENTI” 
Via Ozanam, 27 – 24126 Bergamo   

 035-319416    
e-mail: bgri15000d@istruzione.it   pec: bgri15000d@pec.istruzione.it 

Ufficio Amministrazione 

DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa V. Migani 

DSGA Anna Fanizzi 

 

Prot. n. 0002360/C12 del 21/09/2021 
 
 - ALBO ON LINE 
 - Amministrazione trasparente 

-Prof. POLITO DOMENICO 
 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione ESITI BANDO ESPERTI INTERNI 
                     ROBOTICA EDUCATIVA   
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
- VISTO l’avviso pubblico prot. N. 0002280/C12 del 15/09/2021; 
- VISTI i titoli richiesti; 
- VISTO che è pervenuta una sola domanda di partecipazione alla selezione;  
- CONSIDERATO che, qualora la figura selezionata non fosse più disponibile, si       
   procederà al reperimento di altre risorse umane  

 
DISPONE 

 
La pubblicazione in data odierna,  del nominativo dell’esperto nominato per i corsi di cui 
all’oggetto: 
 
Prof. POLITO DOMENICO 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Veronica MIGANI 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 
 

                                                                                            

                                                                       

                                                                                           


